
 

平成２９年１０月２０日 

国際ロータリー第２７９０地区 

ロータリークラブ 

会長 ・ 幹事  各位 

国際ロータリー第２７９０地区 

２０１７－１８年度 地区幹事長 神野 美明 

地区大会記念ゴルフ大会実行委員長 中山 浩一 

 

 

地区大会記念ゴルフ大会延期のお知らせ 

 

 地区大会記念ゴルフ大会実施に関しまして、１０月１８日発信メールでご案内いたしましたと

ころ、参加ロータリアンの皆様には諸事情をご理解いただきまして誠にありがとうございます。 

 さて、本日現在までの天気予報では１０月２３日ゴルフ大会当日、関東地方及び藤ヶ谷カント

リークラブ周辺は台風２１号接近に伴う荒天が予想されております。また藤ヶ谷カントリークラ

ブに確認いたしましたところ、現在１０月の長雨により現時点でもコースコンデションは万全と

はいえる状態にはないとの回答を得ました。 

 誠に残念ではございますが、ゴルフ大会実行委員会として、１０月２３日のゴルフ大会の実施

は困難であると判断をいたしました。 

地区大会記念ゴルフ大会は平成２９年１２月４日（月曜日）に延期し、開催場所は同じ藤ヶ谷

カントリークラブにて実施する事といたしました。 

 １２月４日（月曜日）の実施要領に関しましては後日改めてご案内をいたしますので参加ロー

タリアンの皆様におかれましては、ご多忙の中とは存じますが引き続きご参加をいただきますよ

うお願い申し上げます。 

  

  

 ※ガバナー事務所は１０月２１日(土曜日) ２２日（日曜日）は不在となります。この間のお問

い合わせ、緊急連絡は下記までお願い申し上げます。 

  １０月２３日（月曜日）藤ヶ谷カントリークラブは休業となります。 

 

 

地区大会記念ゴルフ大会実行委員長 中山 浩一 

携帯  ０９０－２２４６－７７３８ 

事業所 株式会社ジーティーエス 

              ０４－７１７９－５３７８ 


